
Uchwała Nr 8/141/18/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 lutego 2018 r. 
 
 

zmieniająca Uchwałę nr 26/329/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 24 kwietnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia konkursu 
nr RPWM.03.02.00-IZ.00-28-001/17 na dofinansowanie projektów ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
na lata 2014-2020 z zakresu Osi Priorytetowej 3 Cyfrowy Region, Działanie 3.2 
E-zdrowie. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 
i ust. 2 w związku z art. 37, art. 41 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014-2020 (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1460) w zw. z art. 16 ust. 1 ustawy  
z dnia 7 lipca 2017 r. o zmianie ustawy o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2017 r., poz. 1475), uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
W Uchwale nr 26/329/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

24 kwietnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia konkursu nr RPWM.03.02.00-IZ.00-28-

001/17 na dofinansowanie projektów ze środków Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 z zakresu 

Osi Priorytetowej 3 Cyfrowy Region, Działanie 3.2 E-zdrowie zmienionej Uchwałą Nr  

36/491/17/V z 12 czerwca 2017 r., Uchwałą Nr 40/610/17/V z 4 lipca 2017 r.,  

Uchwałą Nr 51/798/17/V z dnia 28 sierpnia 2017 r., Uchwałą Nr 54/838/17/V z 11 

września 2017 r., Uchwałą Nr 74/1218/17/V z 19 grudnia 2017 r. oraz Uchwałą Nr 

5/89/18/V z 26 stycznia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wzór umowy o dofinansowanie projektu będący załącznikiem nr 15 

do Regulaminu konkursu nr RPWM.03.02.00-IZ.00-28-001/17 otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2) Instrukcja zabezpieczenia umowy o dofinansowanie projektu będąca 
załącznikiem nr 18 do Regulaminu konkursu nr RPWM.03.02.00-IZ.00-28-001/17 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały . 

 
§ 2 

Uzasadnienie zmian, o których mowa w §1 Uchwały, stanowi załącznik Nr 3 
do niniejszej Uchwały. 
 

§ 3 
Zmiany, o których mowa w § 1 Uchwały oraz uzasadnienie zmian, o którym mowa w 
§ 2 Uchwały wraz z terminem, od którego zmiany będą stosowane, zostaną podane 
do publicznej wiadomości na stronie internetowej Programu 
(www.rpo.warmia.mazury.pl) oraz na Portalu Funduszy Europejskich 2014-2020 
(www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

 
 
 

 
 
 



§ 4 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

 
Gustaw Marek Brzezin 


